



ANDØY KOMMUNE

Rådmannen

Olje- og energidepartementet

Vår ref.
15/549-3/PEKL

Deres ref.

Dato:
02.06.2015

ENDRINGER I ENERGILOVEN OM KRAV TIL SELSKAPSMESSIG OG FUNKSJONELT SKILLE - HØRINGSUTTALELSE

Andøy formannskap har i møte 01.06.15 vedtatt slik enstemmig

Høringsuttalelse:

Andøy kommunes kommentarer til høringsforslaget om krav til selskapsmessig og funksjonelt skille mellom strømnnettvirksomhet og annen virksomhet for alle nettselskap:

Krav om selskapsmessig skille

Andøy kommune ser at forslaget om at kravet til selskapsmessig skille også skal gjelde all annen virksomhet enn nettvirksomheten, ikke bare produksjon og omsetning, kan forenkle regulators kontrollvirksomhet. Dette kan derfor også være med på å bidra til å øke regulators tillit til at nettkundene kun belastes nettkostnader, og at annen virksomhet ikke krysssubsidieres.

Et selskapsmessig skille for alle selskaper uavhengig av størrelse vil også for de mindre selskapene introdusere nye og varige kostnader. Samtidig vil det ved siden av å styrke regulators tillit til at selskapene har riktig kostnadsføring, avhjelpe mistanken om at det ikke er nok fokus på nettverksamheten i styrerommene. Nettselskapets styremøter vil omhandle kun nettsaker med en slik modell som foreslås.

Andøy kommune ser derfor at forslaget om selskapsmessig skille mellom nett og annen virksomhet kan være akseptabelt. Dette kan forenkle monopolkontrollen, øke regulators tillit til energiselskapene, og derved redusere behovet for omfattende kontroll.

Krav om funksjonelt skille

Andøy kommune kan ikke se at lovforslaget dokumenterer at det er behov for funksjonelt skille i tillegg til krav om selskapsmessig skille. Krav om funksjonelt skille gir størst negativ innvirkning for de minste selskapene og deres kunder i form av økte kostnader og større utfordringer i forhold til kompetanse. Sekundært ber vi derfor om at det gis et generelt unntak for selskap som har færre enn det som NVE definerer som lite nettselskap, altså færre enn 6000 kunder.

Oppsummert er Andøy kommune

- Ikke enig i forslaget om innføring av funksjonelt skille, da dette vil være svært fordyrende og utfordrende for de minste selskapene.
- Enig i at nett og produksjon kan samarbeide om felles driftssentral slik det er foreslått.
- Enig i at nettselskapene skal kunne selge tjenester slik det er foreslått.

Med hilsen


Kirsten Lehne Pedersen
Rådmann